
Муниципальное бюджетное  

общеобразовательное учреждение 

«НОВОУБЕЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ДРОЖЖАНОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  

 ЧҮПРӘЛЕ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

 «Яңа Уби гомуми  

төп белеем бирү мәктәбе» 

муниципаль бюджет гомуми белем  

бирү  учреждениесе  

ИНН/КПП 1617002120/161701001, ОГРН 1021606555190 

422464, Республика Татарстан, Дрожжановский район, с. Новый Убей, ул. Мира, д.7 

Тел. (84375)35-5-92, E-mail: snu.drz@tatar.ru, nubeischool@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

от 26 августа 2020 г.         №52 

 

«Об организации питания учащихся школы 2020-2021 учебного года» 

 

Во исполнение приказа по ООИК Дрожжановского муниципального района РТ «Об 

организации питания учащихся общеобразовательных учреждений» в 2020-2021 учебного 

года» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Обеспечить со 02 сентября 2020 г. по 31 мая 2021  г.: 

1.1. Бесплатным двухразовым питанием (завтрак и обед) обучающихся 1-4 классов 

в количестве 39 человек; бесплатным одноразовым питанием (обед) учащихся 5-9 классов 

в количестве 46 человек. 

1.2. Бесплатным питанием учащихся группы продленного дня в количестве 29 

человек. 

1.3. Обеспечить платным завтраком по решению родительского комитета на сумму 

300 рублей в месяц на одного ребенка для учащихся 5-9 классов. 

2. Не допускать случаев использования средств, предназначенных для выплат 

компенсаций на питание, не по прямому назначению. 

3. Назначить ответственным за организацию питания учащихся, контроль за 

правильностью составления меню Ефимову М.В., завхоза школы 

4. Организовать бракиражную комиссию в составе 3 человек  

- Долговой В.Н. – воспитателя ГПД ведение бракиражного журнала 

- Моисеева В.А. – классный руководитель 4 класса, член комиссии 

- Маркова С.П. – классный руководитель 9 класса, член комиссии 

для контроля готовой пищи. 

5. Контроль за полным и рациональным использованием средств, выделенных на 

питание учащихся, а также за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:   С.А.Молгачев 

 

С приказом ознакомлены:   Ефимова М.В.    

       В.Н. Долгова 

В.А. Моисеева   

 С.П. Маркова 

mailto:snu.drz@tatar.ru
mailto:nubeischool@mail.ru

